[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  01.12.2017

N45
О согласовании Перечня имущества,
принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 23.11.2017 №54 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность поселения р.п.Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области», Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области решил:
    1.Утвердить перечень муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области согласно приложения.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления                                                                     М.В.Михеева
УТВЕРЖДЕН

решением поселкового Совета
рабочего посёлка Шаранга

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 01.12.2017 №45
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Шарангского муниципального района Нижегородской области в муниципальную собственность  рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Индивидуализирующие признаки (площадь (кв.м.)/ кадастровая стоимость (руб.)/ кадастровый номер

	1.
	Земельный участок
(земли населенных пунктов, содержание и обслуживание парка культуры и отдыха «Заречный»)

	Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, установлено относительно ориентира примерно в 70 м на северо-восток от дома №5 по улице Парковой, расположенного в границах участка
	90 755,00
29 548 920,45

52:10:0110028:46